保護者様

１－１ １－２ １－３ １－４ ２－１ ２－２ ２－３ ２－４ ２－５

9:30 教科 国語 国語 国語 国語 9:30

教室 教室 教室 教室

10:15 10:15

10:45 教科 生活科 道徳 道徳 道徳 10:45

教室 教室 教室 教室

11:30 11:30

３－１ ３－２ ３－３ ３－４ ３－５ ４－１ ４－２ ４－３ ４－４ ４－５

9:30 教科 総合 総合 総合 総合 総合 国語 体育 総合 国語 道徳

教室 教室 教室 教室 教室 教室 校庭 教室 教室 教室

10:15 雨天時：算数

10:45 教科 学活 学活 道徳 道徳 共生共育 体育 理科 算数 算数 国語

教室 教室 教室 教室 教室 校庭 理科室 教室 教室 教室

11:30 雨天時：道徳

５－１ ５－２ ５－３ ５－４ ５－５ ６－１ ６－２ ６－３ ６－４ ６－５ あおば

9:30 教科 社会 体育 社会 理科 算数 総合 総合 総合 総合 総合 個別

教室 校庭 教室 教室 教室 教室 教室 教室 教室 教室 各教室

10:15 雨天時：保健

10:45 教科 算数 理科 家庭 図画工作 体育 個別

教室 教室 家庭科室 教室 校庭 各教室

11:30 雨天時：保健

以上

２
校
時

場所
その他

２月土曜授業参観の授業予定について

川崎市立南生田小学校

　　校長　　羽深　東

記

　酷寒のみぎり、吹きすさぶ北風がいっそう身にこたえます。日頃より本校の教育活動にご理解とご協力
をいただき、誠にありがとうございます。
　さて、土曜授業参観の学習予定をお伝えします。４校時には、学校報告会を開催いたしますので、併せ
てご出席くださいますようお願いします。
　今回の土曜授業参観を実施するにあたり、保護者の皆様にはいろいろとお願いすることがございます。
１月１６日付で配付された「土曜授業参観・学校報告会のお知らせ」の「お願い」の内容を必ずご確認く
ださい。
　なお、天候等で授業内容を変更することがありますので、前日の担任からの連絡等にてご確認くださ
い。当日、校長室前付近にも「授業予定のお知らせ」を掲示しておきます。

２年教室

２年教室

令和7年2月7日

３．学習予定

１．日時　２月１５日（土）

　・授業参観　　２・３校時（９：３０～１１：３０）

２
校
時

場所
その他

３
校
時

３
校
時

場所
その他

２
校
時

場所
その他

３
校
時

場所
その他

場所
その他

巣立ちの会（学年合同）

体育館

　・学校報告会（１１：４０開始予定）　場所：体育館

２．内容

　　※当日はB時程４校時授業です。中休みの様子もご覧ください。

生活科（学年合同）

生活科（学年合同）

　・開門　9:15　※２校時の授業を参観される方は、開門時刻に合わせてご来校ください。

家庭数